
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 listopada 1992 r. Nr 10

TRESC:
Poz.:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

115 — Nr 91 z dnia 12 października 1992 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Ochro­
ny Przyrody 117

116 — Nr 92 z dnia 19 października 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniają­
cych w okręgach wyborczych Nr Nr 3, 6, 9, 12, 20 do Rady Gminy Wólka .... 118

UCHWAŁY RAD GMIN:

117 — Nr XXV/139 92 Rady Gminy w Kamionce z dnia 8 października 1992 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu rekreacyj­
nego Dąbrówka gmina Kamionka . ..................................................................................................119

118 — Nr XXII, 83 92 Rady Gminy w Kurowie z dnia 29 września 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego Kurów —
centrum ....... .......... 120

119 — Nr XXII/84/92 Rady Gminy w Kurowie z dnia 29 września 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Kurów . 120

120 — Nr XX 123 92 Rady Gminy w Lubartowie z dnia 17 września 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmiany w planie przestrzennego zagospodarowania gminy Lubartów............................................... 120

121 — Nr XVI 91 92 Rady Gminy w Ludwinie z dnia 3 września 1992 r. w sprawie zatwierdze­
nia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Rogoźno 121

POROZUMIENIE

122 — z dnia 1 października 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lubartowie
a Burmistrzem Miasta Lubartów 121

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

123 — Nr 43 z dnia 28 września 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Piaskach..............................................................123

115

ZARZĄDZENIE NR 91 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 12 października 1992 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Ochrony Przyrody.

Na podstawie art. 10 pkt 2 i art. 12 ust. 1 usta­
wy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przy­
rody (Dz. U. Nr 114, poz. 492) oraz art. 4 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga­
nach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123) zarządzam, co następuje:

2.

3.

1. Tadeusz J. Chmielewski — Państwowa 
Rada Ochrony Przyrody
Danilkiewicz Bogdan — Rada Miasta Kraś­
nika
Dylewski Romuald — Lubelski Sejmik 
Samorządowy.
Gądor Józef — Rada Miasta Puławy 
Harasimiuk Marian — prof, dr hab., 
ekspert z zakresu geologii (UMCS) 
Izdebski Krystyn — prof, dr hab., ekspert 
z zakresu ekologii (UMCS)

§ 1. Powołuję Wojewódzką Komisję Ochrony Przy­
rody, zwaną dalej Komisją, jako organ opinio­
dawczo-doradczy Wojewody Lubelskiego, w 
następującym składzie:

4.
5.

6.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10 118 Poz. 115—116

7. Janczewski Henryk — Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej

8. Lewandowski Włodzimierz — Regionalna 
Dyrekcja Lasów Państwowych

9. Kozak Marian — doc. dr hab., ekspert
z zakresu chemii środowiskowej (UMCS)

10. Mazurek Jerzy — Polski Związek 
Wędkarski

11. Michalczyk Zdzisław — doc. dr hab., 
ekspert z zakresu hydrografii (UMCS)

12. Niecko Emilia — Towarzystwo Urbanistów 
Polskich

13. Polichańczuk Robert — Urząd Miasta 
w Lubartowie

14. Puszkar Tadeusz — doc. dr hab., ekspert 
z zakresu ochrony fauny (UMCS)

15. Radwan Stanisław — prof, dr hab., ekspert 
z zakresu hydrobiologii (AR), Polski Klub 
Ekologiczny

16. Stochłak Janusz — Liga Ochrony Przyrody
17. Szucki Bogdan — Polski Związek Łowiecki
18. Witkowski Wojciech — Polskie Towa­

rzystwo Chirurgów Drzew
19. Wydra Bogusław — Wojewódzki Inspe­

ktor Straży Ochrony Przyrody.
20. Zięba Stanisław — ks. prof, dr hab., 

ekspert z zakresu filozofii przyrody i edu­
kacji ekologicznej (KUL)

§ 2. Komisja wybierze ze swego grona przewodni­
czącego i zastępcę oraz uchwali fegulamin Ko­
misji.

§ 3. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący 
Komisji może zapraszać do udziału w posie­
dzeniach Komisji z głosem doradczym specja­
listów różnych dziedzin, przedstawicieli orga­
nów samorządowych oraz organizacji społecz­
nych i gospodarczych.

§ 4. Do zadań Komisji należy:
1. Ocena stanu i potrzeb ochrony przyrody 

w województwie lubelskim.
2. Przygotowywanie opinii i wniosków z za­

kresu ochrony przyrody.
3. Opiniowanie aktów prawa miejscowego 

w zakresie ochrony przyrody wydawanych 
przez Wojewodę.

4. Opiniowanie projektów inwestycji mogą­
cych negatywnie wpłynąć na przyrodę, 
w tym regulacji rzek, melioracji bagien 
i dolin rzecznych.

§ 5. Działalność Komisji finansowana jest z budże­
tu Wojewody.

§ 6. Obsługę techniczno-biurową Komisji wykonuje 
Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Woje­
wódzkiego w Lublinie.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektoro­
wi Wydziału Ochrony Środowiska oraz Dyre­
ktorowi Wydziału Polityki Regionalnej Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda Lubelski

Adam Cichocki

116
ZARZĄDZENIE NR 92 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 19 października 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgach wyborczych Nr Nr 3, 6, 9, 12, 20 do 
Rady Gminy Wólka.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i Nr 53, poz. 227 z 1991 r.), w związ­
ku z uchwałą Nr XXII/135 92 Rady Gminy Wólka 
z dnia 3 października 1992 r. stwierdzającą wygaś­
nięcie mandatów radnych: Ryszarda Galanta, Ta­
deusza Sadury, Krzysztofa Sadło, Krzysztofa Łysia­
ka, Józefa Skrzypczaka wskutek zrzeczenia się man­
datów — zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgach 
wyborczych Nr Nr 3, 6, 9. 12. 20 do Rady 
Gminy Wólka.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 13 grudnia 1992 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda Lubelski

Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10 119 Poz. 116—117

Załącznik do Zarządzenia Nr 92 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 19 października 1992 r.

Kalendarz Wyborczy

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

22 października 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło­
szenie w Dzieniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

26 października 1992 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej

30 października 1992 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowych komisji wyborczych

5 listopada 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały 
terytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych i terytorialnej komisji wyborczej

17 listopada 1992 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

23 listopada 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

27 listopada 1992 r. podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających infor­
mację o zarejestrowanych kandydatach na radnych

12 grudnia 1992 r. przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców

117

UCHWAŁA NR XXV/139/92 
RADY GMINY W KAMIONCE 

z dnia 8 października 1992 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu re­
kreacyjnego Dąbrówka gmina Kamionka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r.) — Rada Gminy po zapoznaniu się z pro­
jektem planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego rejonu rekrea­
cyjnego Dąbrówka zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w archi­
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­

dzie Gminy w Kamionce, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§■ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego, w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny-

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesława Rola



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10 120 Poz. 118—119—120

118
UCHWAŁA NR XXII/83/92 

RADY GMINY W KUROWIE
z dnia 29 września 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
Kurów — centrum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.) — Rada Gminy w Kurowie, po zapoz­
naniu się z projektem zmian w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego Ku­
rów — centrum uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzenne­
go Kurów — centrum zatwierdzone uchwałą 
Nr IX/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Ku­
rowie z dnia 23 maja 1989 r. zgodnie z załącz­
nikiem do niniejszej uchwały.

szczegółowym zagospodarowania przestrzennego

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy w Kurowie, który 
zobowiązany jest do udostępnienia go zainte­
resowanym w ramach obowiązujących przepi­
sów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Kurowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

119
UCHWAŁA NR XXII/84/92 

RADY GMINY W KUROWIE 
z dnia 29 września 1992 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Kolodyńska

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
Kurów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.) — Rada Gminy w Kurowie po zapoz­
naniu się z projektem zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kurów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kurów zatwierdzone uchwałą Nr 
VIII/38/88 Gminnej Rady Narodowej w Kuro­
wie z dnia 16 lutego 1988 r. zgodnie z załącz­
nikiem do niniejszej uchwały.

ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Kurowie, który zo­
bowiązany jest do udostępnienia go zaintereso­
wanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Kurowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Kolodyńska

120
UCHWAŁA NR XX/123/92 

RADY GMINY W LUBARTOWIE
z dnia 17 września 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w planie przestrzennego zagospodarowania gminy Lubartów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10 121 Poz. 120—121—122

niu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Gminy uchwa­
la, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy Lubartów zatwierdzo­
nym uchwałą Nr XIX/48/87 Gminnej Rady 
Narodowej z dnia 30 marca 1987 r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu­
belskiego Nr 7 z dnia 16 lipca 1987 r. poz. 142, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy w Lubartowie, któ­

ry zobowiązany jest do udostępniania go zain­
teresowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Podleśny

121

UCHWAŁA NR XVI/91/92 
RADY GMINY W LUDWINIE

z dnia 3 września 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi 
Rogoźno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), 
art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 1 pkt 25 ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 
198) — Rada Gminy w Ludwinie, po zapoznaniu się 
z projektem zmian uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego wsi Ro­
goźno gm. Ludwin, którego zasady zawarte są 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest:
— w Urzędzie Gminy w Ludwinie,
— w archiwum Wydziału Gospodarki Przes­

trzennej Urzędu Wojewódzkiego w Lubli­
nie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzieniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Ludwinie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Szymanek

122

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.), w związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95, zm. Dz. U. Nr 43, poz. 253) — za zgodą Wo­
jewody Lubelskiego w dniu 1 października 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lu­
bartowie zwanym dalej ..Organem powierzającym” 
a Burmistrzem Miasta Lubartów zwanym dalej 
„Organem przejmującym” zawarto porozumienie na­
stępującej treści:

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej­
mującemu prowadzenie spraw z zakresu nad­

zoru budowlanego wymienionych w art. 5 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale za­
dań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a orga­
ny administracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198), jak 
niżej:

— z ustawy z dnia 24 października 1974 r. 
Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38, poz. 229, 
Nr 12, poz. 57 z 1981 r., Nr 44, poz. 200 
i 201 z 1983 r., Nr 35, poz. 185 i 186 z 
1984 r., Nr 21, poz. 124 z 1987 r. i Nr 41, 
poz. 324 z 1988 r.):



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10 122 Poz. 122

a) zatwierdzanie planów realizacyjnych 
oraz rozwiązań urbanistycznych i archi­
tektoniczno-budowlanych projektów 
(art. 21 ust. 3),

b) ustanawianie stref ochronnych oraz 
sposobów ich zagospodarowania (art. 23 
ust. 1),

c) udzielanie zgody na zmianę sposobu 
wykorzystania terenu bez dokonania 
inwestycji (art. 23 ust. 2),

d) zatwierdzanie pod względem urbanis­
tyczno-architektonicznym i artystycz­
nym projektów pomników i innych 
dzieł planistycznych oraz urządzeń 
przeznaczonych do umieszczania w 
miejscach publicznvch i wpływających 
na wygląd obiektów budowlanych (art. 
27 ust. 1),

e) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce 
obiektu budowlanego (art. 28 ust. 2),

f) wydawanie pozwolenia na budowę 
(art. 29 ust. 4),

g) przenoszenie pozwolenia na budowę na 
innego inwestora (art. 31 ust. 2),

h) orzekanie o utracie ważności pozwole­
nia na budowę (art. 32 ust. 2),

i) wydawanie decyzji zezwalającej na 
wejście na teren sąsiednich nierucho­
mości, do budynku lub lokalu w celu 
wykonania robót budowlanych (art. 35 
ust. 2),

j) wstrzymywanie robót budowlanych 
(art. 36 ust. 1),

k) wydawanie decyzji o nakazie przymu­
sowej rozbiórki (art. 36 ust. 3),

l) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki 
lub przejęcia na własność Państwa 
obiektów budowlanych i ich części bę­
dących w budowie lub wybudowanych 
niezgodnie z przepisami obowiązujący­
mi w okresie ich budowy (art. 37),

ł) odraczanie wykonania przymusowej 
rozbiórki obiektu budowlanego (art. 39),

m) wydawanie decyzji nakazującej wy­
konanie w oznaczonym terminie zmian 
lub przeróbek, niezbędnych do dopro­
wadzenia obiektu budowlanego, terenu 
nieruchomości lub strefy ochronnej do 
stanu zgodnego z przepisami (art. 40),

n) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu 
obiektu budowlanego do użytku (art. 41 
ust. 2),

o) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, co do którego 
wydano nakaz dokonania zmian i prze­
róbek (art. 42 ust. 1),

p) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, gdy jest to uza­
sadnione względami bezpieczeństwa lu­
dzi lub mienia, ochrony środowiska 
albo innymi względami interesu spo­
łecznego (art. 42 ust. 2),

r) udzielanie zgody na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego 
(art. 44),

s) wydawanie decyzji o nakazie doprowa­
dzenia obiektu budowlanego do odpo­
wiedniego stanu technicznego, wyglądu,

odpowiedniego sposobu użytkowania 
w sposób nie zagrażający środowisku 
(art. 46),

t) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki 
obiektów budowlanych nie użytkowa­
nych, zniszczonych lub nie wykończo­
nych nie nadających się do remontu, 
odbudowy lub wykończenia (art. 47),

u) wydawanie decyzji o podjęciu niezbęd­
nych środków zabezpieczających mają­
cych na celu usunięcie niebezpieczeń­
stwa dla ludzi lub mienia (art. 48 ust. 1),

w) sprawowanie nadzoru urbanistyczno- 
-budowlanego (art. 53 ust. 1 pkt 1),

x) sprawowanie nadzoru techniczno-bu­
dowlanego w zakresie użytkowania 
obiektów budowlanych (art. 53 ust. 1 
pkt 2),

y) wydawanie decyzji w wyniku dokony­
wanych czynności kontrolnych (art. 54 
ust. 1).

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia 
wydaje z upoważnienia organu powierzające­
go decyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy 
upoważnił on do ich załatwiania swego za­
stępcę lub innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubel­
skiego.

§ 2.1. Organ przejmujący zobowiązuje się do spraw­
nego prowadzenia powierzonych spraw w zgo­
dzie z prawem i polityką Państwa przy 
uwzględnieniu zasad celowości, rzetelności 
i gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia reali­
zację powierzonych spraw uwzględniając 
w szczególności spełnienie zasad określonych 
w ust. 1 oraz społeczne, gospodarcze i finanso­
we skutki powierzenia.

§ 3. Sprawy powierzone porozumieniem będą finan­
sowane na zasadach ustawowych.

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieozna­
czony.

§ 5. Porozumienie może być rozwiązane niezwłocz­
nie przez organ powierzający w przypadku 
prowadzenia powierzonych spraw niezgodnie 
z § 2 ust. 1 porozumienia.

§ 6. Porozumienie może być zmienione lub rozwią­
zane w każdym czasie za zgodą stron lub za 
wypowiedzeniem, którego okres nie może być 
krótszy niż 1 miesiąc.

§ 7. Sprawy, w których postępowanie nie zostało 
zakończone do dnia rozwiązania porozumienia, 
przejmuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8. Powierzenie wchodzi w życie z dniem 16 paź­
dziernika 1992 r. i podlega publikacji w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Kierownik Urzędu

Jerzy Gregorowicz

Burmistrz

Grzegorz Charliński



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10 123 Poz. 123

123
ZARZĄDZENIE NR 43 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W LUBLINIE

z dnia 28 września 1992 r.
w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Piaskach.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. 
U. Nr 16, poz. 96 i Nr 53, poz. 227 z 1991 r.) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 
28 września 1992 r. o wynikach głosowania 
i wynikach wyborów uzupełniających prze­
prowadzonych w dniu 27 września 1992 r. 
w okręgu wyborczym Nr 1 dla wyboru Rady 
Gminy w Piaskach w wykonaniu Zarządzenia 
Nr 65 Wojewody Lubelskiego z dnia 16 lipca 
1992 r. stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za­
łącznika Nr 51 do Obwieszczenia Wojewódz­
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie 
z dnia 28 maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) 
w części dotyczącej okręgu wyborczego Nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow­
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego 
w Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

Kazimierz Postulski

Załącznik do Zarządzenia Nr 43 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 28 września 1992 r.

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 28 września 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i Nr 53, poz. 227 z 1991 r.) podaje się 
do wiadomości publicznej wyniki głosowania i wy­
niki wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Piaskach.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno­
mandatowym okręgu wyborczym Nr 1 w dniu 27 
września 1992 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta­
wiają się następująco:

Okręg wyborczy Nr 1
a) uprawnionych do głosowania było 362 obywateli,
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty 

do głosowania 152 obywateli, tj. 41,99% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych 2,
d) głosów ważnych 150,
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Dziurka Jarosław — 111
2. Jóźwiak Bożena — 38

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
Dziurka Jarosław i został wybrany radnym co ozna­
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 1 został 
obsadzony.

Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 10

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 124, tel. 226-49, 724-321
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na­
kładzie 250 egz.
Zam. 2012-92 Cena zł 3.800,—


